
Florbalový turnaj v Plzni

Ve dnech 21. – 23. listopadu se 

v Plzni konal 14. ročník 

celorepublikového turnaje ve florbalu 

pro sluchově postižené žáky. Turnaje 

se zúčastnilo celkem 8 družstev 

z České republiky a 1 družstvo 

z německého Halle.

Naše družstvo tam jelo značně 

omlazeno, pro většinu dětí to byla 

první zkušenost s podobným 

turnajem.

Jeli jsme v této sestavě : Filip 

Kratochvíl, Honza Hromas a Dominik

Starý z páté třídy, Lukáš Předota a Standa Stránský z šesté třídy a Anička Cínová 

z osmé třídy.

Děti byly z atmosféry turnaje nadšeny, rády se seznámily s novými kamarády. Ani 

jim nevadilo, že skončily na 8. místě. I toto osmé místo bylo dílem šťastné náhody a 

losu, protože jsme prohráli všechny zápasy. Děti musíme však přesto velmi 

pochválit, protože bojovaly jako lvi.


